
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 4» 

Артемовского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ  

 
 0 4 . 1 0 . 2 0 1 1                                  №  4 6  

 

 

Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Прием 

заявлений о зачислении в муниципальные образовательные учреждения, 

реализующие основную образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады), а также постановка на соответствующий учет» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Администрации Приморского края от 15.07.2008 № 156-па «О Порядке разработки и 

утверждения административных регламентов исполнения государственных функций 

(предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства РФ от 

11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов 

исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», 

постановлением администрации Артемовского городского округа от 22.05.2009 № 589-па 

«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения 

муниципальных функций (оказания муниципальных услуг)», Законом Российской 

Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», на основании распоряжения 

Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о 

зачислении в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а также 

постановка на соответствующий учет» (прилагается). 

2. Глебовой Татьяне Юрьевне, заместителю заведующего по ВМР, разместить 

настоящий регламент на официальном сайте учреждения и на информационном стенде 

для родителей. 

3. Приказ муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида № 4» Артемовского городского округа                           

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Зачисление в образовательное учреждение» от 26.04.2011 № 20 (в ред. приказа от 



28.12.2010 №  35) считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

               Заведующий       О.И. Познякова     

 


